
 

 

ZARZĄDZENIENR Nr 1384/2024 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), art. 37 e, 37 f, 37 g 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Wójt Gminy Ozorków 

Tomasz Komorowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9837



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 1384/2024 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK  

 Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

600 ^ ^ Transport i łączność 304 804,50 0,00 4 220,50 309 025,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 60004 ^ Lokalny transport zbiorowy 4 220,50 0,00 4 220,50 8 441,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 220,50 0,00 4 220,50 8 441,00 

 bieżące 
 raze

m: 
 37 133 345,73  0,00  4 220,50  37 137 566,23 

^ w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9837



finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 majątkowe 

 majątkowe 
 raze

m: 
 13 692 442,06  0,00  0,00  13 692 442,06 

^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

 Ogółem:  50 825 787,79  0,00  4 220,50  50 830 008,29 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 103 451,46  0,00  0,00  103 451,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9837



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 1384/2024 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK  

 Wydatki 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  ̂  ̂ Transport i łączność 

przed zmianą 11 002 509,35 520 920,50 520 920,50 0,00 520 920,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 481 588,85 10 481 588,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 220,50 4 220,50 4 220,50 0,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 006 729,85 525 141,00 525 141,00 0,00 525 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 481 588,85 10 481 588,85 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 60004  ̂
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 4 220,50 4 220,50 4 220,50 0,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 220,50 4 220,50 4 220,50 0,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 441,00 8 441,00 8 441,00 0,00 8 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 220,50 4 220,50 4 220,50 0,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 220,50 4 220,50 4 220,50 0,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 441,00 8 441,00 8 441,00 0,00 8 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą 54 403 812,04 39 256 538,19 33 927 680,44 20 006 739,55 13 920 940,89 1 274 654,19 3 893 203,56 0,00 0,00 161 000,00 15 147 273,85 15 147 273,85 182 385,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 220,50 4 220,50 4 220,50 0,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 408 032,54 39 260 758,69 33 931 900,94 20 006 739,55 13 925 161,39 1 274 654,19 3 893 203,56 0,00 0,00 161 000,00 15 147 273,85 15 147 273,85 182 385,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9837


		2024-11-28T13:04:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




